Частноеобщеобразовательноеучреждение«Гармония»
ИНН0278924911,КПП027401001,ОГРН1160280131076Юридическийадрес:450078,г.Уфа,ул.Кирова,д.91

Телефон:+73472865401e-mail:schoolgarm@list.ru

№25от«27»марта2020г.
ПРИКАЗ

Опринятиимерпообеспечениюбезопасностииантитеррористической
защищенностиучреждениявпериоднерабочихднейс30мартапо03апреля
2020года

Вцеляхобеспечениясанитарно-эпидемиологическогоблагополучияучащихся
ивсоответствиисУказомПрезидентаРоссийскойФедерацииот25.03.2020года
№206«ОбобъявлениивРоссийскойФедерациинерабочихдней»

ПРИКАЗЫ ВАЮ :
1.НазначитьзамдиректорапоАХЧКопаневаА.Г.ответственнымза

проведениеежедневногоосмотрапомещенияучреждениянапредметпроверки
состоянияицелостностипомещения,оконидверей,принятиямерпо
противопожарнойбезопасности.

2.Осмотрпомещенияпроизводитьежедневновдневноевремя,сконтролем
системэлектроснабжения,отопления,водоснабженияисистемвидеонаблюдения.

3.Контрользаисполнениемприказаоставляюзасобой.

mailto:schoolgarm@list.ru
mailto:schoolgarm@list.ru
mailto:schoolgarm@list.ru
mailto:schoolgarm@list.ru
mailto:schoolgarm@list.ru